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Meie kandis tegutseb kindlasti rohkem meistreid kui käesolevasse lehte on kirja saanud. Kandi ehk 
piirkonna määratlemisel „meie kandina“ on lähtutud loovalt ja sisemise tunde alusel. Nimekirjas on 
meistreid enam Antsla vallast, kuid on tegutsejaid ka naabervaldadest: Urvastest, Karulast ja 
Sõmerpalust. Seega ongi oodatud info meistritest, kes toimetavad nimetatud piirkonnas. 

Aja jooksul lisandub uusi meistreid, muutub tegutsevate valdkond, kontaktid jms. Sel põhjusel saab 
meistrite andmebaas olema edaspidi pidevalt uuenev ning leitav ka elektrooniliselt Antsla valla 
kodulehel. Meistrite kontakte ootavad Antsla valla arendusspetsialist Kalev Joab kalev@antsla.ee,     
tel 504 0701 ning kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Merle Tombak, merle@antsla.ee, tel 5647 2632. 

meistritest 
teada

Kaili Kalle-Soe linased riided kailikalle@gmail.com 522 0298

Karmen Kroonmäe kudumid, telgedel kudumine, 

rahvuslik tekstiil, vööd, paelad ao.karmen@gmail.com 5563 7398

Helen Vettik, Tikitare tikkimine tikitare@gmail.com 5559 2891

Karille Bergmann rahvariided, käsitöö karille.bergmann@gmail.com 5806 9541

MTÜ Maavillane  lambavilla lõng, viltimine, 

lambanahad, seebid kiri@maavillane.ee 5333 2050

Annika Kõrvoja savikeraamika, erinevad kingitused, 

puitkalendrid manaann1@gmail.com 56 67 1928

Marko Puksing savikeraamikatooted marko.puksing@ut.ee 511 7446

Ene Kaas käsitöö ehted, viltimine, portselanehted enekaas@gmail.com 5330 1511

Ülle Fomotškina kinkekarbid, sünnipäevakaardid, 

erinevad käsitöökoolitused yllefom@gmail.com 5380 0837

Jana Kupits nõude maalimine, maalid, joonistused jana.kupits@gmail.com

Koidu Lainevee käsitöönukud, nukud ka tellimisel, 

maalimine koidu1@hot.ee 513 1288

Martin Geier puitkäsitöö, restaureerimine martingeier751@gmail.com 5309 4546

Kalev Allas freesitud peenpalk, väikehooned ja 

aiamööbel kalevipuit@gmail.com 5800 2587

Helve Müürsepp kaltsuvaibad 517 0665

KINGITUSED JA TARBEESEMED

Ülle Fomotškina – ehtekarpide ja albumite 
valmistaja Helen Vettik Tikitare

kuidas andmebaasi 
kasutada. Et erine-
v a i d  s ü n d m u s i  
meeldejäävaks ja 
vaheldusrikkamaks 
muuta, on hea kasu-
tada just kohalike 
meistrite tooteid ja 
teenuseid.

Mõned näited, 1. Planeerid suguseltsi kokkutulekut? Telli toidulaud näiteks Urvaste Külade Seltsilt, kes pakub 
pärandtoitu. Kui omal on õlletegu hilja pääle jäänud, siis aitab hädast välja Pühajõe pruulikoda. 
Muusikalise poole pealt võib pöörduda meie hinnatud laulu- ja pillimängumeistrite Meelika Hainsoo, 
Lauri Õunapuu või Celia Roose poole. Kui nimetatutel pole ajalist ressurssi, oskavad nad soovitada 
teisi.
2. Asutuse jõuluprogramm – ei taha ainult kapsast ja liha süüa, vaid sooviks ka midagi teha? Miks 
mitte kutsuda mõni meelepärane meister töötuba läbi viima – lisaks põnevale emotsioonile jääb ka 
kaunis mälestus.
3. Lapselaps elab välismaal ning sooviks talle midagi sünnipäevaks saata. Valik on suur – 
nukkudest ja karpidest kaunilt köidetud albumiteni ja rahvuslike tikanditega riieteni välja.

Tikitare poolt Meistrite 
päeval kõigile osalenud 
meistritele valmistatud 

meistri märk

Marko Puksing ja tema poolt Tsooru Potitehases 
valmistatu
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Karille Bergmann tordid karille.bergmann@gmail.com 58069541
Merle Kukk tordid ja küpsetised merlekukk@gmail.com 58165300
Maarika Heitur tordid maarika.heitur@mail.ee 5209862
Signe Hellamaa küpsetised, sõir, kohupiim  Signe Hellamaa 5537317
Heli Saar pirukad, küpsetised 58118192
Helen Vettik  koduleib helen.vettik@mail.ee 55592891
Elin Lihten koduleib, leivapallid elinlihten@gmail.com 56204050
Aivo Alev jäätis ja šokolaad, kohvik aivo@roosiku.ee 5137663
Anne Uppin vorstid ja suitsuliha uppinanne@gmail.com 53470845
MTÜ Urvaste Külade Selts Urvaste kama, küpsetised, 

erinevad koolitused, pärandtoit uks@urvasteseltsimaja.ee 5206001; 
5236697

Kairi Kuusk mesi kairi42@hot.ee 5040669
Joel Jakobson mesi jakobsonbee@gmail.com 56455380
Pühajõe pruulikoda, Mihkel Soon käsitööõlu humalajook@gmail.com 5056971
Eve Ventsel naturaalsed veinid eve.ventsel@gmail.com 56957226
MTÜ Boose Selts ruumide rent üritusteks, toitlustus boosekad@gmail.com 56472714
Tiia Trolla ürdid ja ravimtaimed tiia.trolla@gmail.com 53301235

Reelike Jaanimäe soengumeister reelikejaanimagi@gmail.com 5647 3726
Erli Raudnõmm näomaalingud, taime ja lilleseaded, 

fotograafa erly.loovus@gmail.com 5565 4469
Liia Klaar pehmemööbli restauraureerimine liia.klaar@gmail.com 5344 1805
MTÜ Antsla jahikeskus ruumide rent, metsamatkad, 

alates oktoober 2016 laste jahiring antsla.jahikeskus@gmail.com 527 2282
Janek Joab sündmuste jäädvustamine, fotod janekjoab@gmail.com 515 0876
Igor Tseskidov sündmuste jäädvustamine, fotod iks3000@gmail.com 5667 7282
Heliton (Handpan), Marek Kukk pillimeister unisebra@gmail.com 5345 6233
Kalev Hellamaa kandlemeister 5833 2786
Meelika Hainsoo, Lauri Õunapuu rahvamuusika meelika@colleduc.ee,   

lauri@metsatoll.ee
Celia Roose rahvamuusika celia.roose@ut.ee 510 6145
Sirli ja Kerli Hellamaa muusika, laulmine kerli.hellamaa@mail.ee 5833 2786
Kati Velner kujundusmeister, graafiline disain kati.velner@gmail.com 5668 6466
Veiko Veski kujundusmeister, graafiline disain veiko@sigrimigri.ee 5615 2452
Märkajad, Ülle Anier laste loodusmatkad, loodusfotograafa ylle.anier@gmail.com 5 23 3451
Tantsuselts Pärliine rahvakultuur, esinemised, tervise-

võimlemine, sündmuste korraldamine leili@parliine.ee 5663 1840

MUU HUVITAV JA ELUKS VAJALIK

Boose seltsi liikmed Marika ja Kristi Heli Saar, kodukandi üks parimaid piruka-
meistreid, ja need stritslid ...

Kaili Kalle linased lasteriided

Marek Kukk omavalmistatud pillil helisid võlumas Tiia Trolla maitsetaimetopsid
Lauri Õunapuu – pole pilli mida see mees ei 
tunneks ja mängib ta vähemalt pooli neist
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